CAM24_E03 nominale dell'aggregato 30 mm, Classe di consistenza S4. Fornito e messo in opera, compreso l'uso della pompa e del vibratore,
.010.010.B nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono escluse le casseforme. Classe di resistenza C16/20

euro (centoquarantacinque/39) mc 145,39

Nr. 5 Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con
CAM24_E03 dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità alle norme tecniche vigenti. Fornito e messo in opera, compreso l'uso

[...]

.010.020.A della pompa e del vibratore, nonché gli sfridi e gli oneri per i previsti controlli. Sono esclusi le casseforme e i ferri di armatura. Per

strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30
euro (centosessantanove/56) mc 169,56

Nr. 6 Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in
CAM24_E03 opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in rete elettrosaldata.

[...]

.040.010.B euro (due/71) kg 2,71

Nr. 7 Valvola a sfera in acciaio con attacchi filettati, fornita e posta in opera, compreso ogni altro onere magistero per dare il lavoro finito a
CAM24_I02. perfetta regola d'arte Valvola a sfera in acciaio di diametro 4"
010.070.J euro (duecentoquarantasei/41) cad 246,41

Nr. 8 Cavo unipolare N1VV-K Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1VV-K, non propagante incendio, non propagante
CAM24_L02 fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, con guaina di mescola antiabrasiva di colore blu chiaro RAL 5012 per tensioni nominali

[...]

.010.010.B onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Rete metallica zincata su paletti

di legno
euro (ventiuno/99) mq 21,99

Nr. 16 Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Armato di spessore da 10,1 cm. a 20 cm
CAM24_R02 euro (duecentonovantadue/69) mc 292,69
.020.050.D

Tubazione in PVC rigido, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali,
Nr. 17 giunto a bicchiere con guarnizione elastomerica, contrassegnata ogni metro con marchio del produttore, diametro, data di produzione e

[...]

Compresi i pezzi speciali, la posa in opera con relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfianco con

materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/mq DE 125 mm
euro (tredici/53) m 13,53

Nr. 18 idem c.s. ...kN/mq DE 315 mm
CAM24_U02 euro (quarantaotto/70) m 48,70
.040.022.F

idem c.s. ...kN/mq DE 630 mm
Nr. 19 euro (centoottantatre/23) m 183,23
CAM24_U02
.040.022.K Rinfianco con sabbia o sabbiella, nell'adeguata granulometria esente da pietre e radici, di tubazioni, pozzi o pozzetti compreso gli oneri

necessari per una corretta stabilizzazione del materiale con piastre vibranti e eventuali apporti di materiali.